RMU:37000 18-05-25 GOMC-770622 001 CFE

CUENTA:69DP07A016510325

FECHA LÍMITE DE PAGO:29 AGO 25

CARGA CONECTADA kW:61 DEMANDA CONTRATADA kW:61 CORTE A PARTIR:30 AGO 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:PX081T

PERIODO FACTURADO:15 JUL 25-13 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$43,316

$43,316

(CUARENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS DIECISEIS PESOS  
M.N.)

(CUARENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS DIECISEIS PESOS  
M.N.)

X X

93.87

Suministro 351.95 0.00 0.00 351.95

Distribución 0.00 3,150.43 0.00 3,150.43

Transmisión 0.00 0.00 2,250.22 2,250.22

CENACE 0.00 0.00 80.85 80.85

Energía 0.00 0.00 18,719.41 18,719.41